

SMLOUVA O DÍLO č. 03/ 2019- TO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město České Budějovice
Se sídlem: Náměstí Přemysla Otakara II. č. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČO: 00244732

Odpovědný zástupce: **SPRÁVA DOMŮ s.r.o.**
Se sídlem: Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice
Zastoupená: jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem
Zástupce pro věci technické: ██████████ ██████████ ██████████ ██████████
IČO: 25157337
DIČ: CZ 25157337
Bankovní spojení: Česká spořitelna pobočka České Budějovice
Číslo účtu: 5500550052/0800

Zhotovitel: Roman Kučera-stavatelství
Se sídlem: Strádova 1725/37, 370 07 České Budějovice
Zastoupená: Roman Kučera
IČO: 60823020
DIČ: ██████████
Bankovní spojení: Fio banka a.s.
Číslo účtu: ██████████

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- Předmětem plnění je zhotovení díla: **Stavební úpravy bytu č. 5 ve 3.NP bytového domu Česká 200/ 10, České Budějovice.**
Jedná se o úprava bytu č. 5 ve 3.NP při dodržení Závazného stanoviska NPÚ ze dne 6.3.2018 a PBŘS.
V rámci VZ půjde především o tyto činnosti: bourací a stavební práce, zateplení stěn, demontáž plynového topidla a plynového ohřivače vody, dodávka a montáž plynového kondenzačního kotle s průtočným ohřevem, rozvodů topení, radiátorových těles, vložkování komína, výměna plynoinstalace, kanalizace, vody a elektroinstalace, dodávka a montáž nových zařízovacích předmětů, malířské, natěračské práce, přesun hmot, likvidace odpadu
Veškeré stavební úpravy a řešení konstrukcí je patrné především z výkresové části projektové dokumentace a položkového rozpočtu (výkazu výměr), který je přílohou této smlouvy.
- Místem plnění zakázky: **byt č. 5, Česká 200/ 10, České Budějovice**
- Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajících z podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotlivých cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho odsouhlasení má právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

4. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavků objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení a podle jednotlivých cen pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a o těchto změnách uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou případnou úpravu termínu předání díla.
5. Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Požadavek na záměnu materiálu musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých nadbytečně vynaložených nákladů, pokud již materiál zajistil.
6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
7. Veškeré odpady vzniklé činností zhotovitele jsou jeho majetkem, zhotovitel s nimi nakládá a provádí likvidaci prostřednictvím oprávněné osoby dle příslušných platných předpisů a norem a vede jejich přesnou evidenci.
8. Součástí předmětu plnění je projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, dále zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění.
9. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména osob pohybujících se v místech dotčených stavbou).
10. Součástí předmětu plnění jsou náklady na provoz zařízení staveniště.
11. Není úmyslem smluvních dokumentů, zejména technické dokumentace, popisovat na výkresech nebo v technických zprávách každý detail. Zhotovitel nicméně dodá dílo kompletní do všech detailů tak, aby po dokončení splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu, který je technickou dokumentací vyjádřen. Veškeré náklady na práce a materiály potřebné pro splnění těchto podmínek má zhotovitel zahrnuté do ceny díla.
12. Záměrem smlouvy je poskytnout úplný, plně funkční soubor všech částí díla. Kdykoliv nejsou některé materiály nebo detaily zobrazeny nebo specifikovány ve smluvních dokumentech, jsou však zřejmě nezbytné pro úplné provedení díla vyžadovaného záměrem smlouvy, zhotovitel dodá veškeré takové materiály nebo provede veškeré detailní práce jako součást díla, aniž by tím vznikly objednateli jakékoli další náklady.

III. TERMÍN PLNĚNÍ

1. Lhůty plnění se řídí potřebami objednatele dle časového harmonogramu prací (odsouhlaseného oběma stranami).
2. Zahájení prací: **15.1.2019**
3. Ukončení prací: **29.3.2019**
4. Objednatel předá staveniště nejpozději do 5 dnů po podpisu smlouvy.

IV. CENA DÍLA

1. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotlivé ceny, uvedené v nabídce jsou ceny maximální a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele včetně nákladů na uvedení do původního stavu všech poškozených částí díla a míst, jež vznikly vinou zhotovitele při provádění díla, které jsou nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání díla.

Cena bez DPH 15% činí: 420.000,00 Kč

2. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v zadávací dokumentaci, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění, kdy vstupní jednotkové ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a budou též použity při kalkulaci ceny případných víceprací nebo méněprací. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

3. Částka bude fakturována objednateli v režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ustanovení § 92a zákona č.235/2004 Sb. o DPH. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého bylo plnění uskutečněno.

Sazba DPH: 15%

Zhotovitel je povinen označit fakturu kódem „klasifikaci produkce dle CZ-CPA“!!

V. ZPŮSOB ÚHRADY, ZÁLOHY

Smluvní strany se dohodly na úhradě takto:

1. Průběžné vydávání daňových dokladů (faktura – daňový doklad) na základě vzájemně odsouhlaseného objemu provedených prací, nejvýše do rozsahu 90 % z celkové ceny díla. Konečná faktura-daňový doklad bude uhrazen do plné výše po předání díla bez vad a nedodělků.
2. Objednatel uhradí fakturu nejpozději do **30 dnů** po jejím obdržení. Povinnost zaplatit je splněna v den, kdy objednatel dá příkaz k úhradě.
3. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly veškerých cen materiálů a veškerých subdodavatelských faktur. Pokud toto svoje právo uplatní, je povinen jej písemně předat zhotoviteli s uvedením, které materiály nebo subdodávky požaduje doložit. Zhotovitel je pak povinen k soupisu provedených prací přiložit faktury za materiál nebo faktury subdodavatelů. Bez těchto dokladů je jeho faktura neplatná.

VI. STAVENIŠTĚ

1. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platným zněním zákona o odpadech.
2. Nejpozději do 10 dnů po definitivním odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu.

VII. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel provádí dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Při provádění díla je povinen respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy a správní akty vztahující se k předmětu díla.
2. Zhotovitel tímto stanovuje stavbyvedoucího, kterým bude **Roman Kučera tel. ■■■■■■■■**. Stavbyvedoucí bude za zhotovitele po celou dobu přítomen na stavbě. Po dobu nepřítomnosti stavbyvedoucího přejímá jeho funkci určený zástupce.
3. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění díla vlastníkům dotčených nemovitostí, nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být prováděním díla dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám, pokud možno, předcházel.
4. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště, o pracích, které provádí. Do stavebního deník je zhotovitel povinen zapisovat všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od PD. Stavební deník musí být během celé doby, po kterou se na stavbě pracuje, přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou provádění díla a případně dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku. Deník vede zhotovitel s minimálně dvěma oddělitelnými průpisy, z nichž první si oddělí technický dozor a druhý ukládá zhotovitel k archivaci. Originál deníku předá zhotovitel objednateli po úplném provedení díla, případně po řádném odstranění vad či nedodělků uvedených v konečném předávacím protokolu.
5. Nebezpečí škody na díle nese až do protokolárního předání a převzetí díla zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za případné škody, způsobené na dokončených pracích, pozemcích a konstrukcích propůjčených k realizaci až do předání díla objednateli.
6. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbytný materiál nebo není-li odstraněn odpad vzniklý při stavebních pracích apod.
7. Jestli-že zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.

8. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých pracovníků v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.
9. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele, mající příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy.

VIII. KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Objednatel může písemně určit osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění díla (např. technický dozor, koordinátor BOZP, projektant atd.).
2. Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se vyrábějí výrobky pro stavbu, a do skladů zhotovitele, kde se materiály a výrobky pro stavbu skladují.
3. Technický dozor je oprávněn po zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálu a výrobků, které zhotovitel hodlá použít pro stavbu.
4. Technický dozor potvrzuje podepsáním protokolu nebo zápisem do stavebního deníku provedení prací, které mají být uplatněny fakturou.
5. Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit zjištěné nedostatky, které technický dozor zapsal do stavebního deníku, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
6. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedení částí díla, které budou dalším postupem zakryty anebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu. O provedené prohlídce bude proveden zápis do stavebního deníku.

IX. SPLNĚNÍ POVINNOSTI PROVÉST DÍLO

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo úplným zhotovením všech částí předmětu díla a provedením všech prací, které se k předmětu díla váží a které tvoří předmět smlouvy, v kvalitě odpovídající dohodnutým podmínkám, bez vad a nedodělků.
2. K převzetí předmětu díla vyzve zhotovitel objednatele písemně buď doručením výzvy na adresu objednatele, nebo zápisem ve stavebním deníku, nejméně 3 dny před požadovaným dnem předání.
3. Definitivní převzetí díla je možné pouze po odstranění veškerých vad a nedodělků a splnění ostatních přetrvávajících závazků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
4. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u převjímacího řízení stavební deník, předávací doklady stavby.

X. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY A SANKCE

1. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.
2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců ode dne definitivního převzetí díla objednatelem. Po výše uvedené dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a včas reklamoval a je povinen bez zbytečného prodlení, podle povahy věci, nejdéle však do 2 týdnů po výzvě objednatele na svůj náklad přepracovat nebo doplnit předmět díla, vyplyne-li tato potřeba z jeho vad nebo neúplností.
3. V případě oprávněné reklamace díla nebo jeho částí v záruční době zajistí zhotovitel odstranění zjištěné vady v dohodnutém termínu. Na odstranění této vady nastoupí zhotovitel nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy (nedohodnou-li se zúčastněné strany jinak). Za nedodržení termínu odstranění reklamované vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
4. V případě havárie, tj. závady ohrožující bezpečnost a zdraví, nebo majetek objednatele či dalších osob zajistí zhotovitel její odstranění neprodleně. Nástup k odstranění havárie zaručuje zhotovitel nejpozději do 24 hodin po obdržení výzvy. Odstranění havárie bude provedeno nejpozději do termínu, který si zhotovitel s objednatelem dohodnou v závislosti na povaze věci jako technicky a technologicky nejkratší možný termín

k odstranění havárie. Za nedodržení takto sjednaného termínu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

5. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu **vyklizení staveniště** ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
6. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za **nedodržení termínu dokončení díla** ve výši 0,2 % za každý započatý den prodlení.
7. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednavatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním vady.
8. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur, uplatní zhotovitel vůči objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak, může objednatel před předáním staveniště zhotoviteli od smlouvy odstoupit, aniž by tím druhé smluvní straně vznikly jakékoli nároky.
2. Objednatel je oprávněn z důvodu hrubého a opakovaného porušování kvality prací nebo z důvodu hrubého a opakovaného porušování bezpečnostních předpisů, odstoupit od smlouvy. Způsob odstoupení od smlouvy upravuje dohoda stran dle § 1829 a násl. z.č.89/2012Sb. občanského zákoníku.
3. V případě odstoupení od smlouvy z viny objednatele či z viny zhotovitele, event. vlivem zániku závazků z důvodu vyšší moci, provedou smluvní strany inventarizaci rozpracovanosti stavby.
4. Objednatel pak uhradí zhotoviteli oprávněné prokazatelné náklady, které zhotoviteli při realizaci díla vznikly.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným "Dodatek ke smlouvě".
2. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy se zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíc blíží hospodářskému – obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá.
3. Vzhledem k novele zákona o DPH, účinné od 1.1.2013, kdy jsou významně rozšířeny podmínky, za kterých se příjemce plnění dostává do postavení ručitele za zaplacení DPH, obě zúčastněné strany prohlašují, že bankovní účty, uvedené v této smlouvě jsou totožné s účty, které plátce daně nahlásil a nechal zaregistrovat u správce daně.
V případě změny těchto údajů se obě strany zavazují tuto změnu okamžitě nahlásit správci daně a rovněž druhému partnerovi dle této smlouvy.
Nesplnění tohoto ustanovení bude považováno za závažné porušení smlouvy a může být dle rozhodnutí příjemce plnění i důvodem k okamžitému ukončení smlouvy.
Institut zákona o DPH – zvláštní způsob zajištění daně – nebude zatím stranami využíván.
4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.
6. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejích příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách SPRÁVY DOMŮ s.r.o. České Budějovice (www.sdcb.cz), eventuálně jiných. Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
8. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.
9. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a veškeré spory z ní se budou řešit před soudy České republiky.
10. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet (výkaz výměr)

České Budějovice dne 10.1.2019

.....
objednatel
Mgr. Petr Šindelář
jednatel společnosti

.....
dodavatel
Roman Kučera
OSVČ

Položkový rozpočet

S:	024/2016_8	Česká 10 ČB
O:	02	Česká 10 ČB, byt č. 5
R:	024.02/2016_8 Česká 10 ČB, byt č. 5	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						1 650,00
	1 910	Hzs - predbezne obhlídky a revize	h	6,00000	275,00	1 650,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						11 082,57
	2 310271437	Zazdívka otvorů do 0,25 m2, pórobet.tvár,tl.37,5cm	kus	1,00000	593,00	593,00
	3 346244313	Obezdivky van z desek Ytong tl. 100 mm	m2	1,44400	627,00	905,39
	4 346244315	Obezdivky van z desek Ytong tl. 150 mm	m2	1,11600	854,70	953,85
	5 347014114	Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRFI 12,5mm,-iz	m2	12,93515	667,20	8 630,33
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						28 261,49
	6 416021128	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 15 mm	m2	8,06950	658,80	5 316,19
	7 416021228	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RFI 15 mm	m2	27,50088	740,10	20 353,40
	8 63151373.A	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x80 mm	m2	28,05089	92,40	2 591,90
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						17 068,46
	9 610991111	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	4,95420	27,66	137,03
	10 612401191	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	3,00000	89,69	269,07
	11 612421626	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	16,28390	257,13	4 187,08
	12 612421321	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	63,59268	81,76	5 199,34
	13 612423521	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	1,00000	532,57	532,57
	14 612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	54,04863	117,98	6 376,66
	15 612473185	Příplatek za zabudované omítniky v ploše stěn	m2	16,28390	22,52	366,71
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						368,06
	16 631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,10700	3 439,82	368,06
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						5 324,76
	17 952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	33,43000	57,60	1 925,57
	18 953941312	Osazení hasičiho přístroje na stěnu	kus	1,00000	250,00	250,00
	19 953943111	Osazení kovových předmětů do zdiva, 1 kg / kus	kus	1,00000	70,19	70,19
	20 28349014	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00
	21 30991111	Rozeta pro revizní dvířka	kus	1,00000	180,00	180,00
	22 44984120	Přístroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 1PMK	kus	1,00000	499,00	499,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						8 838,47
	23 968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	18,02	18,02
	24 971033241	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	4,00000	52,48	209,92
	25 974031153	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	10,00000	86,74	867,40
	26 974042553	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm	m	10,70000	164,09	1 755,76
	27 978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	14,44590	72,35	1 045,16
	28 978071321	Odsek.omítky a iz.desek(>120m3/kg)tl.5cm nad 1m2	m2	48,44353	102,02	4 942,21
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 798,08
	29 978013211	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	m2	63,59268	44,00	2 798,08
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 704,61
	30 999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	4,03566	1 165,76	4 704,61
Díl: 713 Izolace tepelné						14 074,19
	31 713111130	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	35,50838	33,60	1 193,08
	32 713111211	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, Jutafole N 110 speciál	m2	35,50838	27,50	976,48

Položkový rozpočet

S:	024/2016_8	Česká 10 ČB
O:	02	Česká 10 ČB, byt č. 5
R:	024.02/2016_8 Česká 10 ČB, byt č. 5	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
33	713134211	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, parotěsná zábrana Jutafol N 110 speciál	m2	12,93515	26,00	336,31
34	713101121	Odstr.tep.izol.stropů,volně,minerál tl.do 100 mm	m2	8,00750	24,00	192,18
35	713101122	Odstr.tep.izol. stropů,volně,minerál tl.100-200 mm	m2	27,50088	28,60	786,53
36	713103121	Odstr.tep.izolace stěn,volně,minerál tl.do 100 mm	m2	12,93515	22,00	284,57
37	713131130	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	25,87030	35,00	905,46
38	631508202	Pás izolační ISOVER EVO TWIN 12/6 tl. 60 mm, 4×4600×625 mm	m2	13,19385	37,03	488,57
39	631508205	Pás izolační ISOVER EVO 10 tl. 120 mm, 4600×1200 mm	m2	26,38771	101,93	2 689,70
40	631508207	Pás izolační ISOVER EVO 10 tl. 160 mm, 3500×1200 mm	m2	8,16765	135,91	1 110,07
41	631508209	Pás izolační ISOVER EVO 10 tl. 200 mm, 2800×1200 mm	m2	28,05089	169,88	4 765,29
42	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2,52000	137,28	345,95

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 320,30

43	721176102	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,50000	131,59	328,98
44	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	7,50000	144,62	1 084,65

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

45	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	0,50000	379,51	189,76
46	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,00000	6,84	68,40
47	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	0,50000	18,32	9,16
48	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	42,28	84,56
49	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00000	46,84	140,52
50	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	69,70	69,70
51	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	10,50000	13,39	140,60
52	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	10,50000	15,86	166,53
53	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,64000	22,83	37,44

Díl: 722 Vnitřní vodovod 12 854,70

54	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	22,00000	11,48	252,56
55	722172311	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	11,00000	267,30	2 940,30
56	722172331	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	11,00000	270,00	2 970,00
57	722181231	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	22,00000	28,00	616,00

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

58	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	22,00000	15,90	349,80
59	722190402	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	10,00000	122,16	1 221,60
60	722202213	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	10,00000	318,05	3 180,50
61	722260812	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	1,00000	91,46	91,46
62	722260922	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	1,00000	48,49	48,49
63	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	22,00000	28,77	632,94

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

64	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	22,00000	17,72	389,84
Včetně dodání desinfekčního prostředku.						
65	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,27000	126,93	161,21

Díl: 723 Vnitřní plynovod 12 464,65

66	723150801	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32	m	18,70000	42,37	792,32
67	723160204	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	1,00000	983,21	983,21
68	723163104	Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm	m	7,00000	484,92	3 394,44

Položkový rozpočet

S:	024/2016_8	Česká 10 ČB
O:	02	Česká 10 ČB, byt č. 5
R:	024.02/2016_8	Česká 10 ČB, byt č. 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
69	723165202	Montáž vod.tvar.Cu lisováním D15-22 mm 1 spoj	kus	12,00000	30,60	367,20
70	723190252	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,00000	225,72	225,72
71	723191114	Hadice pro spotřeb. IVAR.FLEXIGAS DN 15,dl. 2,0 m	soubor	1,00000	1 562,00	1 562,00
72	723190901	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	22,04	44,08
73	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	7,00000	19,47	136,29
74	723190909	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	166,14	166,14
75	905	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	2,00000	560,00	1 120,00
76	286004161	Chráníčka plynová PE pro 20 x 2,0 mm IVAR žlutá	m	1,00000	94,10	94,10
77	3195103037	Tvarovka Press Gas 11092G-koleno 90°,22x3/4, lisovací pro plyn	kus	10,00000	242,00	2 420,00
78	3195103052	Tvarovka Press Gas 11130G-T-kus,22x1/2x22, lisovací pro plyn	kus	2,00000	356,00	712,00
79	42237024.A	Kohout kulový 3/4" plyn	kus	1,00000	240,00	240,00
80	998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	1,69000	122,58	207,15
Díl: 725 Zařizovací předměty						26 248,03
81	725014161	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm	soubor	1,00000	2 061,16	2 061,16
82	725119401	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,00000	571,12	571,12
83	725017163	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bílé	soubor	1,00000	1 189,50	1 189,50
84	725229102	Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4	soubor	1,00000	1 366,79	1 366,79
Včetně dodání zápachové uzávěrky.						
85	725314290	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	213,74	213,74
86	725319101	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	443,29	443,29
87	725320821	Demontáž dřezů dvojitých na konzolách	soubor	1,00000	86,77	86,77
88	725514802	Demontáž ohřívače plynového 16 litrů	soubor	1,00000	93,66	93,66
89	725650805	Demontáž těles otopných plynových podokenních	soubor	1,00000	157,45	157,45
90	725814123	Ventil rohový bez zpět. kl. IVAR.08101 DN15 x DN20	soubor	4,00000	211,00	844,00
91	725814125	Ventil pračkový IVAR.70370 DN 20	soubor	1,00000	242,00	242,00
92	725823114	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu, standardní	kus	1,00000	1 114,00	1 114,00
93	725823121	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, standardní	kus	1,00000	814,00	814,00
94	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	47,92	47,92
95	725835113	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím, standardní	soubor	1,00000	1 390,00	1 390,00
96	725860107	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	1,00000	199,09	199,09
97	725860165	Zápachová uzávěrka HL610, D 110 mm, PP sifon D 110 mm	kus	1,00000	1 188,40	1 188,40
98	725860180	Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový, podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm	kus	1,00000	617,75	617,75
99	725860202	Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	1,00000	331,92	331,92
100	725860811	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	5,00000	8,38	41,90
101	725980113	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	1,00000	209,00	209,00
102	725290010	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	146,60	146,60
103	725290020	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	204,60	204,60
104	725290030	Demontáž vany včetně baterie a obezdění	kus	1,00000	768,80	768,80
105	28696750	Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm	kus	1,00000	4 390,00	4 390,00
106	55231082	Děz nerez s odkládací plochou 548 MONO	kus	1,00000	1 890,00	1 890,00

Položkový rozpočet

S:	024/2016_8	Česká 10 ČB
O:	02	Česká 10 ČB, byt č. 5
R:	024.02/2016_8 Česká 10 ČB, byt č. 5	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
107	55421000	Vana akrylátová Klasik bílá 120x70x38 cm 85 l	kus	1,00000	5 424,00	5 424,00
108	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	0,77000	260,47	200,57

Díl: 731		Kotelny	37 328,98			
109	731249127	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 70 kW	soubor	1,00000	860,00	860,00
110	731411141	Odvaděč kondenzátu 60/100 mm	kus	1,00000	1 186,00	1 186,00
111	731412169	Otvor revizní 60/100 mm PP	kus	1,00000	1 063,00	1 063,00
112	230330092	Izolace potrubí D do 108 mm	m	3,00000	120,10	360,30
113	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Komplexní vyzkoušení	h	4,00000	360,00	1 440,00
114	48418912	Kotel Protherm Panter Condens 25 KKV,záv., konden.	kus	1,00000	24 885,00	24 885,00
115	48481950010	Příslušenství Protherm - trubka 60/100, 1 m, sousé odkouření pr.60/100	kus	3,00000	507,40	1 522,20
116	48481950017	Příslušenství Protherm - sest. komínová 60/100, sousé odkouření pr.60/100	kus	1,00000	3 144,40	3 144,40
117	631433412	Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 102/50 mm, vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armoanou sítí	m	3,00000	402,00	1 206,00
118	998731202	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	%	4,66000	356,67	1 662,08

Díl: 733		Rozvod potrubí	6 951,78			
119	733163102	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	15,40000	264,10	4 067,14
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
120	733163103	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	6,00000	301,00	1 806,00
121	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	21,40000	6,80	145,52
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						

122	230330091	Izolace potrubí D do 76 mm	m	21,40000	14,00	299,60
123	283772332	Trubice izolační MIRELON STABIL 15x13 mm	m	15,40000	17,13	263,80
124	283772343	Trubice izolační MIRELON STABIL 18x13 mm	m	6,00000	21,25	127,50
125	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	3,61000	67,10	242,22

Díl: 734		Armatury	6 209,84			
126	734221672	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R, Heimeier hlavice K 6000-00	kus	3,00000	324,00	972,00
127	734235132	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 20	kus	2,00000	228,00	456,00
128	734235153	Kohout kul.vnější-vnitřní z.GIACOMINI R254DL DN 20	kus	1,00000	216,00	216,00
129	734266223	Šroubení reg.přímé,vnitř.z. Heimeier Regulux DN 20	kus	1,00000	296,00	296,00
130	734266423	Šroubení uz.dvoutr.s vyp.přímé,Heimer Vekolux DN20	kus	2,00000	410,00	820,00
131	734293272	Kohout kulový FILTR BALL, IVAR.51F DN 20	kus	1,00000	878,00	878,00
132	405619922	Termostat prostorový Rehau Nea H 230 V	kus	1,00000	2 525,00	2 525,00
133	998734203	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,76000	61,63	46,84

Díl: 735		Otopná tělesa	17 202,43			
134	735157561	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 500	kus	1,00000	3 841,30	3 841,30
135	735157768	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/1200	kus	1,00000	8 823,80	8 823,80
136	735156920	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	1,00000	154,20	154,20
137	735156930	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 33	kus	1,00000	232,10	232,10
138	735179110	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	1,00000	362,10	362,10
139	4845183473	Těleso otopné trubk. Linear Max KLM 1820.600	kus	1,00000	3 113,00	3 113,00
140	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	4,09000	165,27	675,93

Položkový rozpočet

S:	024/2016_8	Česká 10 ČB
O:	02	Česká 10 ČB, byt č. 5
R:	024.02/2016_8 Česká 10 ČB, byt č. 5	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské						8 353,33
141	762085140	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	1,80000	420,00	756,00
142	762131187	Montáž bednění stěn, prkna hrubá 32mm, osově 50 cm, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	12,93515	405,00	5 238,74
143	762132811	Demontáž bednění stěn z hoblovaných prken	m2	12,93515	43,00	556,21
144	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky	m2	35,50838	35,00	1 242,79
145	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	7,18000	77,94	559,59
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						45 810,79
146	766416143	Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky nad 1,5 m2	m2	12,93515	148,80	1 924,75
147	766661413	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	1,00000	437,00	437,00
148	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	27,14	27,14
149	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	173,82	173,82
150	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00000	66,11	66,11
151	766810010	Kuchyňské linky dodávka a montáž	kus	1,00000	18 130,00	18 130,00
152	54112124	Deska varná vestavná elektrická VDST 633 C	kus	1,00000	6 413,00	6 413,00
153	54200000	vestavná elektrická trouba	ks	1,00000	6 403,00	6 403,00
154	549146400	Bezpečnostní kování BK RX802-40 EXCLUSIVE, RC3, klika-knoflík Cr	kus	1,00000	2 739,00	2 739,00
155	60725038	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 18 mm	m2	13,45256	294,00	3 955,05
156	61165619	Dveře protipožární EI30 plně 80x197 cm dýha	kus	1,00000	4 625,00	4 625,00
157	61187176.z	Prah dubový	kus	1,00000	80,40	80,40
158	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,86000	449,74	836,52
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						12 153,85
159	771101115	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	8,63000	108,00	932,04
160	771101141	Hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	4,11000	77,00	316,47
161	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	8,63000	31,60	272,71
162	771445014	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm	m	9,27000	62,98	583,82
163	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	9,27000	24,00	222,48
164	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	8,63000	374,90	3 235,39
165	771577113	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic	m	1,47000	289,10	424,98
166	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	7,69500	23,58	181,45
167	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, malta Keracolor FF (Mapei)	m2	9,55700	8,54	81,62
168	771589791	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	8,63000	6,74	58,17
169	23521588.A	Mapegum WPS stěrka hydroizolační Mapei, jednosložková, balení 25 kg	kg	19,18920	65,00	1 247,30
170	23521594.A	Ultraplan stěrka podlahová samonivelační Mapei	kg	41,42400	19,60	811,91
171	597623081V	Dlažba keramická, kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2	m2	9,91500	300,00	2 974,50
172	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	7,15000	113,43	811,01
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						3 215,08
173	775413132	Podlahové lišty připevněné vruty, BK 8/1,5 cm	m	23,36500	131,30	3 067,82
174	998775202	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	4,80000	30,68	147,26
Díl: 776 Podlahy povlakové						16 577,28
175	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	32,63500	7,72	251,94
176	776511820	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch nad 20 m2	m2	23,07000	46,95	1 083,14

Položkový rozpočet

S:	024/2016_8	Česká 10 ČB
O:	02	Česká 10 ČB, byt č. 5
R:	024.02/2016_8	Česká 10 ČB, byt č. 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
177	776511820	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	10,36000	51,71	535,72
178	776521100	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny Novoflor standard tl. 1,5 mm	m2	24,80000	523,80	12 990,24
179	776981113	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin	m	1,40000	350,00	490,00
180	776994111	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	15,87000	43,80	695,11
181	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	3,31000	160,46	531,13
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						8 091,49
182	777551955	Oprava podlah stěrkou, tl.3 mm Bostik Niboplan 300	m2	24,80000	237,45	5 888,76
183	777652955	Oprava podlah - penetrace Bostik Niboground G 17	m2	24,80000	78,00	1 934,40
184	998777202	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	3,43000	78,23	268,33
Díl: 781 Obklady keramické						18 841,31
185	781101141	Hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	8,68280	271,88	2 360,68
186	781101210	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	20,25755	41,60	842,71
187	781230121	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	20,25755	399,88	8 100,59
188	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	20,25755	28,93	586,05
189	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	2,09500	22,43	46,99
190	59781345	Obklad keramický - kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2	m2	20,66270	300,00	6 198,81
191	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3,89000	181,36	705,48
Díl: 783 Nátěry						1 018,80
192	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	1,42200	19,91	28,31
193	783293213	Nátěr kov.konstr.Eternal disperz. základ+2x email	m2	1,42200	175,00	248,85
194	783601814	Odstranění nátěrů truhlář., dveří výplň.oškrábáním	m2	11,90590	34,30	408,37
195	783726200	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	1,08000	120,00	129,60
196	783991920	Údržba, přemíst. křidel oken/dveří vodor. do 100 m	kus	4,00000	13,12	52,48
197	783992930	Údržba, přípl. za další vyvěš./zavěš dveřních kříd	m2	10,63980	14,21	151,19
Díl: 784 Malby						3 784,50
198	784161401	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	35,57038	10,00	355,70
199	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	76,77163	8,60	660,24
200	784165811	Malba Hetline pro SDK, bílá, bez pen., 1 x	m2	35,57038	26,25	933,72
201	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	76,77163	23,90	1 834,84
Díl: M21 Elektromontáže						48 782,34
202	21	Elektroinstalace (viz samostatný rozpočet)	soubor	1,00000	48 782,34	48 782,34
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						14 593,10
203	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	9,38546	390,28	3 662,96
204	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	9,38546	148,42	1 392,99
205	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,38546	187,20	1 756,96
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
206	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	187,70915	9,30	1 745,70
207	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,38546	169,50	1 590,84
208	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,38546	18,88	177,20
209	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,38546	162,50	1 525,14
210	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	9,38546	189,39	1 777,51

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

Položkový rozpočet

S:	024/2016_8	Česká 10 ČB
O:	02	Česká 10 ČB, byt č. 5
R:	024.02/2016_8	Česká 10 ČB, byt č. 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
211	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	9,38546	90,69	851,17
212	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,38546	12,00	112,63
Díl: VN		Vedlejší náklady				13 726,73
213	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 062,73	4 062,73
214	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 569,90	3 569,90
215	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	6 094,10	6 094,10
Díl: ON		Ostatní náklady				9 300,00
216	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
217	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	300,00	300,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
218	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.						
219	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	600,00	600,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Celkem						420 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Elektroinstalace – slepý rozpočet

Česká 200/10 , 3. NP , byt č. 5

	Mn.	Množs	mat/ks	mat. celkem
Rozvodnice DistriTon RNG-1N18	ks	1	1 536,00 Kč	1 536,00 Kč
Hlavní vypínač OEZ Minia APN32/3	ks	1	660,00 Kč	660,00 Kč
Jistič OEZ Minia LPN-16B-3	ks	1	444,00 Kč	444,00 Kč
Jistič LPN-10B-1	ks	2	300,00 Kč	600,00 Kč
Jistič LPN-16B-1	ks	4	576,00 Kč	2 304,00 Kč
Proud. chránič OEZ OFI-25-4-030AC	ks	1	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
Kabel CYKY - J 5x10	m	20	174,00 Kč	3 480,00 Kč
Kabel CYKY - J 3x1,5	m	50	36,00 Kč	1 800,00 Kč
Kabel CYKY – O 2x1,5	m	50	33,60 Kč	1 680,00 Kč
Kabel CYKY - J 3x2,5	m	80	45,60 Kč	3 648,00 Kč
Kabel CYKY - J 5x1,5	m	40	51,60 Kč	2 064,00 Kč
Kabel CYKY - O 3x1,5	m	30	36,00 Kč	1 080,00 Kč
Kabel CYKY - J 5x2,5	m	12	57,60 Kč	691,20 Kč
Kabel UTP kat. 5	m	20	21,60 Kč	432,00 Kč
Kabel Koaxiální 75 Ohm	m	20	36,00 Kč	720,00 Kč
Zásuvka jednonásobná ABB Tango (5519A-A02357 B)	ks	5	252,00 Kč	1 260,00 Kč
Zásuvka dvojnásobná ABB Tango (5513A-C02357 B 10)	ks	12	282,00 Kč	3 384,00 Kč
Kryt jednoduchý (3558A-A651 B)	ks	17	42,00 Kč	714,00 Kč
Přístroj spínače jednopólového ABB Tango (3559-A01345)	ks	7	102,00 Kč	714,00 Kč
Přístroj přepínače střídavého ABB Tango (3559-A06345)	ks	4	104,40 Kč	417,60 Kč
Rámeček pro instalační přístroje jednonásobný (3901A-B10 B)	ks	8	26,40 Kč	211,20 Kč
Rámeček pro instalační přístroje dvojnásobný (3901A-B20 B)	ks	1	52,80 Kč	52,80 Kč
Rámeček pro instalační přístroje trojnásobný (3901A-B30 B)	ks	1	79,20 Kč	79,20 Kč
Rámeček pro instalační přístroje pětinasobný (3901A-B50 B)	ks	1	132,00 Kč	132,00 Kč
Kryt zásuvky televizní, rozhlasové a satelitní (5011A-A00300 B)	ks	1	42,00 Kč	42,00 Kč
Přístroj zásuvky TV - koncové (5011-A3503)	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč
Zásuvka komunikační RJ45 Cat. 5e (1208.10 RJ 45-8)	ks	1	540,00 Kč	540,00 Kč
Maska nosná pro komunikační zásuvku (5014A-B1017)	ks	1	12,00 Kč	12,00 Kč
Kryt zásuvky komunikační (5014M-A00100 03)	ks	1	66,00 Kč	66,00 Kč
Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (3559-A91345)	ks	1	288,00 Kč	288,00 Kč
Vodič CY 4ZŽ	m	10	38,40 Kč	384,00 Kč
Krabice KU 68_1903	ks	15	108,00 Kč	1 620,00 Kč
Krabice KP 64/2	ks	1	78,00 Kč	78,00 Kč
Krabice KP 64/3	ks	1	144,00 Kč	144,00 Kč
Krabice KP 64/5	ks	1	252,00 Kč	252,00 Kč
Krabice KP 68	ks	20	36,00 Kč	720,00 Kč
Zvonek na DIN lištu Eaton Z-GLO 230	ks	1	504,00 Kč	504,00 Kč
Zemnicí páska ZSA 16	ks	5	72,00 Kč	360,00 Kč
Požární hlásič autonomní Jablotron SD-503ST	ks	1	660,00 Kč	660,00 Kč
Součet materiál				35 754,00 Kč
pomocný materiál	##			2 145,24 Kč
MATERIÁL CELKEM				37 899,24 Kč
Režijní náklady				3 600,00 Kč
Revizní zpráva				1 920,00 Kč
Montáž včetně zednických prací				5 363,10 Kč
CELKEM CENA BEZ DPH				48 782,34 Kč
CELKEM CENA S DPH 15%				56 099,69 Kč